附件1：

江苏省科学技术厅文件
苏科高〔2013〕237号

[image: image1.wmf]
关于做好2014年度国家重点新产品计划

项目组织申报工作的通知
各省辖市科技局：

根据科技部下发的《科技部关于组织申报2014年度国家火炬计划、重点新产品计划和软科学研究计划等计划项目的通知》（国科发计〔2013〕528号）要求，为做好我省2014年度国家重点新产品计划项目组织申报工作，现将有关事宜通知如下：

1、2014年度新产品计划项目分为战略性创新产品和重点新产品两类。请各申报单位申报时，申报类型统一选择“重点新产品”类别进行申报。各省辖市科技局汇总时，可推荐1-2项候选战略性创新产品，由省科技厅组织专家评审后，根据专家评审意见按“战略性创新产品”和“重点新产品”类别分别推荐。

2、今年国家重点新产品计划组织申报工作时间紧、要求高，各地要给予高度重视，切实提高项目组织程度，确保按时按质完成组织申报工作。

3、各地要认真按照通知要求组织企业做好申报工作，按照计划支持领域及范围，精心遴选好申报项目，严格按照各市限额组织推荐（见附件6，候选战略性创新产品包括在各市限额内），填写申报汇总表（见附件2）并排序，以提高我省申报项目的总体质量和水平。

4、凡参加中国创新创业大赛由地区赛入围全国赛的优秀企业（含2012年参赛优秀企业），不受地方推荐限额限制，我省将优先上报推荐，请各地认真做好相关企业动员申报工作。

5、请各省辖市科技局于9月10日前将申报材料报送函、申报汇总表（含电子版，见附件3）和纸质申报材料一式二份报省火炬计划管理中心，逾期不予受理。有关申报文件和表格，请各市科技局和企业到科技部指定网站（http://program.most.gov.cn通知公告）自行下载。

6、申请单位申报流程：

（1）登陆http://program.most.gov.cn网站进行注册（具体注册及审核过程请认真阅读网站说明），并按照有关要求将相关审核资料寄送至科技部信息中心。科技部信息中心收到资料后，将在2个工作日内完成对单位注册信息的审核。

往年已经在申报中心登记注册的申报单位，仍用原单位管理员账号和密码登录，不需要重新注册。

（2）在线填写申请材料。根据申请材料填写说明，在网上认真填写申报表，确认无误后在线提交至省科技厅。

（3）上报纸质申请材料。将网上生成的申报表用A4纸打印，并按照项目申报材料清单（见附件4）准备好相应的附件材料，按顺序装订申报材料，加盖申报单位公章后正式报送至各省辖市科技局，由省辖市科技局汇总审查，符合条件的加盖省辖市科技局公章后统一报送至省火炬中心。

7、申报材料：

（1）请各市科技局指导企业统一用白色封面，按项目申报材料封页（见附件3）、项目申报材料清单（见附件4）、项目申报表（见附件5）、项目产业化状况及前景分析、相关附件材料顺序装订。封页中除推荐编号的后三位数（前九位数统一填2014TJC10）、初评分类、报送分类由省科技厅统一填写外，其余由申报单位填写，申报渠道统一填写江苏省科技厅。

（2）申报材料统一用A4纸打印或复印，左侧装订，不得采用胶圈、文件夹等带有突出棱边的装订方式，申报材料书脊上写明产品名称及型号。

8、各级科技部门要加强管理和协调，严格把关，杜绝项目多渠道、跨计划重复申报。

省火炬中心联系人：闫煜  黄伟

联系电话：83231098、83231898（FAX）

地址：南京市广州路37号江苏科技大厦307房间

省科技厅高新处联系人：祝永坚

联系电话：025-83212790

                     江苏省科学技术厅

                      2013年8月6日

附件2：

辖市、区申报限额表

	序号
	地区
	2014年建议名额

	1
	金坛
	2

	2
	溧阳
	3

	3
	武进
	12

	4
	新北
	10

	5
	天宁
	2

	6
	钟楼
	2

	7
	戚区
	4

_1085814740.doc